
  

 1 

 

odbor bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 
Nad Štolou 3 

170 34  Praha 7 

 
Č. j. MV-108879-27/OBVV-2022 

 

 

Přílohy: 1 el. 

 

Dodatek č. 2 
 

ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory  
uzavřené dne 6. ledna 2023 

 
na řešení projektu výzkumu, vývoje a inovací s názvem 

 
 

„Systém pro strategické řízení bezpečnostního výzkumu“  
 

a identifikačním kódem 
 

„VK01020207“ 
 

(dále jen „projekt“) 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 
 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 
a 
 

Technologické centrum Praha z.s.p.o. 

*MVCRX085G1RW* 
MVCRX085G1RW 

prvotní identif ikátor 
 



  

 2 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 

zastoupená: Ing. Bc. Luďkem Michálkem, Ph.D., ředitelem odboru  bezpečnostního 
výzkumu a policejního vzdělávání 
číslo bankovního účtu : 3605881/0710 
adresa pro doručování: Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostního výzkumu 
a policejního vzdělávání (gesční útvar MV ČR pro oblast bezpečnostního 
výzkumu), Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, tel.: 974 832 746,  
e-mail: obv@mvcr.cz 

 
(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné, 
 

a 
 

Technologické centrum Praha z.s.p.o.  
ZSP – Zájmové sdružení právnických osob (založeno dle § 20f až § 21 zákona 
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník) - Zájmové sdružení právnických  
se sídlem: Ve Struhách 1076/27, 160 00 Praha – Bubeneč 
zapsána v Městský soud v Praze I, 58787 

IČ: 60456540 
zastoupená: Ing. Karlem Klusáčkem, CSc., MBA 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 
 
(dále jen „příjemce“) na straně druhé 

 
 

Preambule 

Poskytovatel obdržel od příjemce prostřednictvím datové schránky dne 25. září 2024 

žádost o změnu v projektu (naše značka č. j. MV-108879-25/OBVV-2022), která 

spočívá v rozšíření aktivit a výstupů projektu, a s tím spojené navýšení rozpočtu. 
Dále příjemce v zaslané písemnosti žádá o změnu data uplatnění výstupů 
s identifikačním kódem V8 a V9. K danému návrhu se kladně vyjádřil zpravodaj 
projektu. Poskytovatel požadovanou změnu schválil, proto je v souladu 
s ustanovením § 9 zákona č. 130/2002 Sb. o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací a v souladu s Čl. 20 odst. 1 Všeobecných podmínek ke Smlouvě 
o poskytnutí účelové podpory (dále jen „Smlouva“) vůlí smluvních stran uzavřít tento 
Dodatek za účelem naplnění cílů projektu. 



  

 3 

Článek 1 

Změna smluvní dokumentace 

1) V příloze č. 1 Dodatku č. 1 – Závazné parametry řešení projektu, v části 
5. Plánované výsledky projektu dochází k rozšíření o čtyři výstupy typu  
O – Ostatní výsledky. Dále v této části dochází ke změně uplatnění u výstupů 

s identifikačním kódem 

2) V příloze č. 1 Dodatku č. 1 – Závazné parametry řešení projektu , v části 
7. Náklady dochází ke změně rozpočtu v letech 2024, 2025 a 2026 u příjemce 
a ke změně rozpočtu v letech 2025 a 2026 u dalšího účastníka projektu, a tudíž 
i k navýšení celkového rozpočtu projektu. 

Článek 2 

 
1) Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 ke Smlouvě tímto Dodatkem 

nedotčená, zůstávají beze změny. 

2) Součástí Dodatku č. 2 ke Smlouvě jsou závazné parametry řešení projektu, které 
obsahují výše uvedené změny. 

Článek 3 

1) Smluvní strany prohlašují a podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že jimi uvedené 
údaje, na jejichž základě je Dodatek uzavřen, jsou správné, úplné a pravdivé. 
Smluvní strany dále prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.  

2) Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle § 5, 6 a 7 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním 
v plném rozsahu.  

  



  

 4 

3) Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, dle odst. 2 tohoto Článku,  
je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření, 
zajistit poskytovatel. Zároveň je poskytovatel bez zbytečného odkladu povinen 
prokazatelně informovat smluvní strany o datu nabytí účinnosti tohoto Dodatku. 

4) Dodatek se uzavírá na dobu určitou do data účinnosti Smlouvy. Dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření. Účinnosti nabývá dle ustanovení odst. 3 tohoto 

Článku, tj. dnem uveřejnění v registru smluv.  

5) Dodatek se vyhotovuje pouze v elektronické podobě a podle ustanovení zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znění pozdějších předpisů, a po uveřejnění v registru smluv podle odst. 

3 tohoto Článku bude dodán do datové schránky všem smluvním stranám.  

 

Za poskytovatele 
 

Za příjemce 
 

Ing. Bc. Luděk Michálek, Ph.D. Ing. Karlem Klusáčkem, CSc., MBA 

ředitel odboru bezpečnostního výzkumu 
a policejního vzdělávání 

statutární zástupce  

 
 



ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: VK01020207
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
19. 1. 2024

1. Název projektu v českém jazyce

Systém pro strategické řízení bezpečnostního výzkumu

2. Datum zahájení a ukončení projektu

01/2023 – 12/2026

3. Cíl projektu

Projekt je zameren na vytvorenı a zavedenı systemu pro poskytovanı strategickych
informacı o existujıcım potencialu bezpecnostnıho vyzkumu v CR i o nove se objevujıcıch
prılezitostech ve vazbe na nove technologicke trendy a menıcı se potreby bezpecnostnıho
systemu. Projekt bezprostredne reaguje na aktualnı potrebu MV CR metodicke a analyticke
podpory pro tvorbu a implementaci politiky bezpecnostnıho vyzkumu a zıskavanı
strategickych informacı pro efektivnı rızenı systemu bezpecnostnıho vyzkumu v CR a jeho
internacionalizace.

4. Řešitel — Klíčová osoba řešitelského týmu

Ing. Michal Pazour Ph.D.

F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 1 / 11



5. Plánované výsledky projektu

F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 2 / 11



F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 3 / 11



F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 4 / 11



F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 5 / 11



F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 6 / 11



F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 7 / 11



6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příjemce – [P] Technologické centrum Praha z.s.p.o.

IČ

60456540

Obchodní jméno

Technologické centrum Praha z.s.p.o.

Kód organizační jednotky Organizační jednotka

Právní forma

ZSP - Zájmové sdružení právnických osob (založeno dle § 20f až § 21 zákona č. 40/1964 Sb.,
občanský zákoník)

Typ organizace

VO - Výzkumná organizace

Další účastník – [D] Univerzita Karlova

IČ

00216208

Obchodní jméno

Univerzita Karlova

Kód organizační jednotky

11230

Organizační jednotka

Fakulta sociálních věd

Právní forma

VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o
změně a doplnění dalších zákonů)

Typ organizace

VO - Výzkumná organizace

F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 8 / 11



7. Náklady

(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku)

Projekt — VK01020207

Položka / rok 2023 2024 2025 2026
Celkem

maximální výše

Náklady projektu
celkem

3 462 554 4 079 554 5 345 123 5 073 123 17 960 354

Výše podpory 3 462 554 4 079 554 5 345 123 5 073 123 17 960 354

Maximální intenzita
podpory projektu

100 %

Hlavní příjemce — [P] Technologické centrum Praha z.s.p.o.

Položka / rok 2023 2024 2025 2026
Celkem

maximální výše

Osobní náklady 2 200 000 2 420 000 2 895 000 2 795 000 10 310 000

Subdodávky 0 375 000 875 000 625 000 1 875 000

Ostatní přímé náklady 150 000 150 000 150 000 200 000 650 000

Nepřímé náklady 235 000 257 000 304 500 299 500 1 096 000

Náklady projektu
celkem

2 585 000 3 202 000 4 224 500 3 919 500 13 931 000

Výše podpory 2 585 000 3 202 000 4 224 500 3 919 500 13 931 000

Způsob výpočtu
režijních nákladů

Flat rate 10%

F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 9 / 11



Další účastník — [D] Univerzita Karlova

Položka / rok 2023 2024 2025 2026
Celkem

maximální výše

Osobní náklady 797 777 797 777 1 018 749 1 018 749 3 633 052

Subdodávky 0 0 0 0 0

Ostatní přímé náklady 0 0 0 30 000 30 000

Nepřímé náklady 79 777 79 777 101 874 104 874 366 302

Náklady projektu
celkem

877 554 877 554 1 120 623 1 153 623 4 029 354

Výše podpory 877 554 877 554 1 120 623 1 153 623 4 029 354

Způsob výpočtu
režijních nákladů

Flat rate 10%

F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 10 / 11



8. Další závazné parametry projektu

F-372, verze 4, revize 240510
Veřejný

Strana 11 / 11


	d3eff9a0-5f37-4e4c-93f3-f273f2e97ee4.pdf
	Název projektu v Ċeském jazyce
	Datum zahájení a ukonĊení projektu
	Cíl projektu
	Řešitel — KlíĊová osoba řešitelského týmu
	Plánované výsledky projektu
	IdentifikaĊní údaje úĊastníků
	Hlavní příjemce – [P] Technologické centrum Praha z.s.p.o.
	Další úĊastník – [D] Univerzita Karlova

	Náklady
	Projekt
	Hlavní příjemce — [P] Technologické centrum Praha z.s.p.o.
	Další úĊastník — [D] Univerzita Karlova

	Další závazné parametry projektu


